河南省第三届农村中小学青年教师技能竞赛

信息技术学科郑州复赛通知
各县（市）、区教育局（教体局）：
根据郑州市教育局《关于参加河南省第三届农村中小学青年教师技能竞赛的通知》（郑教明电[2009]122号）精神，举行信息技术学科郑州市复赛，现将有关事宜通知如下：
一、参赛对象：
各县（市）区按复赛名额分配表上报参赛教师（名单附后）。
二、竞赛时间：

2009年6月2日至3日
三、竞赛地点：
郑州第五十七中学

四、竞赛内容及方法：
（一）说课

1．报到。参加说课老师分为两组：小学组和中学组，小学组2日7:20报到，中学组下午13:20报到。在签到的同时，将自己准备的三节课的课题一并按顺序填写,题号分别为1、2、3。

2．抽签：报到完毕后，抽取个人参赛顺序，参赛序号除以3的余数加1，即为每个参赛教师的说课题号。
3．说课：上午8:00，下午14:00参赛教师开始说课。时间为12到15分钟，评委现场评审打分，现场公布成绩。
（二）上机操作
6月3日上午9:00统一到机房参赛。时间为60分钟。
附件:各县（市）、区上报的参赛教师名单

郑州市教育局教学研究室

二○○九年五月二十五日

附:
各县（市）、区上报的参赛教师名单
	教师教育管理系统中教师编码
	姓名
	性别
	学段
	单位

	0103002308
	宋大华
	女
	小学
	二七区侯寨小学

	0101003463
	师永魁
	男
	小学
	金水区龙子湖中心校第一小学

	0105001005
	王  磊
	男
	小学
	郑州市惠济区申庄小学

	0104002584
	郭  芸
	女
	小学
	郑州市中原区须水镇中心小学

	0108000028
	程向勇
	男
	小学
	经开区实验小学

	0106000701
	焦海涛
	男
	小学
	郑州市上街实验小学

	0111004415
	王炎玲
	女
	小学
	新密市白寨镇白寨小学

	0113002460
	刘战军
	男
	小学
	新郑市梨河镇七里堂小学

	0112004944
	耿晓凯
	女
	小学
	登封市唐庄乡第一中心小学

	0107001108
	张志勇
	男
	小学
	郑州高新区贾庄小学

	0110001147
	张  伟
	男
	小学
	荥阳市豫龙镇一小

	0102001659
	常旭巧
	女
	小学
	管城区南曹乡尚庄小学

	0103002719
	刘伟丽
	女
	初中
	二七区马寨一中

	0101002457
	张文丽
	女
	初中
	郑州市第76中学（金水）

	0105001234
	武焱声
	男
	初中
	郑州市79中学（惠济）

	0104002448
	孙璐雁
	女
	初中
	郑州市中原区第二中学

	0106000415
	魏富有
	男
	初中
	郑州市上街实验初级中学

	0111002089
	徐秋萍
	女
	初中
	新密市青屏办事处青屏初中

	0113004335
	曹仲谦
	男
	初中
	新郑市郭店镇第一初级中学

	0112006289
	景志源
	女
	初中
	登封市大冶镇第一初中

	0107000315
	康思昌
	男
	初中
	郑州市第五十八中学（高新）

	0110005567
	许媛媛
	女
	初中
	荥阳市刘河镇初中

	0102001078
	曾  涛
	男
	初中
	郑州八十三中学(管城)

	0111000183
	张  辉
	男
	高中
	新密市第二高级中学

	0113000543
	宋艳霞
	女
	高中
	新郑市第二高级中学分校

	0112000141
	杨新梅
	女
	高中
	登封市第一高级中学

	0110004270
	孙凌飞
	男
	高中
	荥阳三高